
COMUNE DI POLLENA TROCCHIA

Città Metropolitana di Napoli

ORDINANZA SINDACALE

N. 30 DEL 29-10-2018

Oggetto: Chiusura delle scuole di ogni ordine e grado esistenti sul territorio comunale
e dell' nido comunale sito alla via Cavour, per il giorno 30 ottobre 2018

Il  Sindaco

VISTE le emergenze meteorologiche  registrate in data 29 ottobre sul territorio
dell’ambito vesuviano e che hanno messo a dura prova anche le strade e gli edifici
comunali di Pollena Trocchia;

CONSIDERATO Il perdurare delle criticità meteorologiche che hanno determinato la
chiusura di alcune arterie stradali intercomunali e la linea ferrata della ex
Circumvesuviana, limitando molto la mobilità intercomunale e di riflesso anche quella
cittadina;

CONSIDERATO che un tale stato mette a rischio il trasporto degli alunni alle
strutture scolastiche, atteso anche la necessità di provvedere a mettere in sicurezza
quelle parti del territorio cittadino interessato dal crollo delle alberature

RITENUTO, pertanto, necessario per motivi di incolumità pubblica dover provvedere
ad emettere apposita ordinanza;

VISTI l’art. 50 e l’art. 54 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,
approvato con D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

O R D I N A
la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado esistenti sul territorio comunale e dell’
nido comunale sito alla via Cavour, per il giorno 30 ottobre 2018.

Copia della presente ordinanza viene trasmessa:
All’Albo Pretorio di questo Comune per la pubblicazione;
Al Comando Polizia Locale.

Il Sindaco
Arch. Carlo Esposito

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n.
82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Pollena Trocchia, ai
sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.


